（ご記入日）令和　　年　　月　　日
公益信託ＮＥＸＣＯ関係会社高速道路防災対策等に関する支援基金
受託者　 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社　　宛

構 造 物 補 修 工 事・精 算 完 了 報 告 書

高速道路区域内における自治体管理の構造物補修工事を行い精算を完了しましたので、下記のとおり報告します。
	申請地方公共団体名

	代表者

	役職

	氏名印

	連絡先
	住所
〒　　　－

	所　属

	役　職

	氏　名

	TEL：　　　　　　　　　　FAX：　　　　　　　　　E-mail：

助成対象となる構造物および補修内容
	番号
	橋梁名
	高速道路名
	橋長（ｍ）
	補修内容
	概算補修額
	実施時期（予定）

	助成金使用額
	　同　　（実績）

	剥落・投物

	剥落・投物

	剥落・投物

	剥落・投物

	剥落・投物

※別紙、工事/点検契約書等の写、工事/点検計画書（申請対象事業の計画が分かるもの）等、費用内訳（申請対象事業の精算額が分かるもの）、領収書（ない場合は請求書および支出命令書等）の写を添付してください。
	助成金の使途

【全体】　　　助成金額　　　　　　　　　　　　　円　　　　助成金使用額　　　　　　　　　　　　　円

	橋　梁　名別紙

	工事前後の現地状況写真

	＜写真添付＞※用紙が足りない場合はＡ4白紙に添付してください。

	特筆すべき事項等

※助成対象構造物の工事前後・点検作業の現地状況写真を添付（カラーコピー可）

（ご記入日）令和　　年　　月　　日記入例

公益信託ＮＥＸＣＯ関係会社高速道路防災対策等に関する支援基金
受託者　 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社　　宛

構 造 物 補 修 工 事・精 算 完 了 報 告 書

高速道路区域内における自治体管理の構造物補修工事を行い精算を完了しましたので、下記のとおり報告します。
	申請地方公共団体名

　　　　○○県△△市

	代表者

	役職
　　　　△△市長

	氏名印

　　　　□□　□□

	連絡先
	住所
〒123－4567
○○県△△市本町1－1－1

	所　属
　　　　建設部建設課管理係

	役　職
　　　　主査

	氏　名
　　　　〇〇　〇〇

	TEL：0123－45-○○○○　FAX：0123－45-○○○□　E-mail： jyosei@〇〇.jp

申請書の概算補修額

[bookmark: _GoBack]助成対象となる構造物および補修内容
	番号
	橋梁名
	高速道路名
	橋長（ｍ）
	補修内容
	概算補修額
	実施時期（予定）

	助成金使用額
	　同　　（実績）

	1
	○○橋
	○○自動車道
	○○ｍ
	剥落・投物
	1,700,000円
	令和5年6月～8月

	　1,200,000円
	令和5年7月～9月

	剥落・投物
	事業に使用した助成金の額

	剥落・投物

	剥落・投物

	剥落・投物

※別紙、工事/点検契約書等の写、工事/点検計画書（申請対象事業の計画が分かるもの）等、費用内訳（申請対象事業の精算額が分かるもの）、領収書（ない場合は請求書および支出命令書等）の写を添付してください。

	助成金の使途

【全体】　　　助成金額　　　　　1,200,000円　　　　助成金使用額　　　　　1,200,000円

記入例

	橋　梁　名別紙

	○○橋

	工事前後の現地状況写真

	＜写真添付＞※用紙が足りない場合はＡ4白紙に添付してください。

写真添付
・工事の場合は橋梁単位の工事前後の写真
・点検・調査は作業中の写真

	特筆すべき事項等

事業に関して特別に報告したいことがある場合に記入

※助成対象構造物の工事前後・点検作業の現地状況写真を添付（カラーコピー可）

提出書類一覧

	提出
チェック欄
	提出書類

	構造物補修工事・精算完了報告書

	別紙
※助成対象構造物の工事前後・点検作業の現地状況写真を添付（カラーコピー可）

	工事/点検契約書、協定書等（写）

	工事/点検計画書、業務計画書等
※申請対象事業の概要が分かる部分

	費用内訳
※申請対象事業の精算額が分かる書類

	領収書（写）
※領収書ない場合は請求書および支出命令書等の写
※費用の精算終了確認後に助成金支払

	振込依頼書